
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  27.04.2021 року №73

Про надання дозволу на відновлення мережі
водовідведення по вул. Павлова - 22 Січня
м. Збаража

Розглянувши заяву  в. о. директора ПРАТ “Квантор” Футрика П. С.  (вх. № Ф-825/2.7 від
21.04.2021р.),  ордер  на  проведення  земельних  робіт, керуючись  ст.  52  Закону  України  “Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:
 

1.  Дати дозвіл на відновлення мережі водовідведення (промивка каналізації  та встановлення
каналізаційних колодязів) по вул. Павлова - 22 Січня м. Збаража.
2.  Зобов’язати  до  початку  проведення  робіт  з  відновлення  мережі  водовідведення  отримати
технічні умови та  виготовити проектно-кошторисну документацію.
3. Відновлення мережі водовідведення по вул. Павлова - 22 Січня м. Збаража здійснювати згідно
проектно-кошторисної документації, технічних умов  та робочого проекту.
4.  Затвердити ордер (дозвіл)  на відновлення мережі водовідведення (промивка каналізації  та
встановлення каналізаційних колодязів) по вул. Павлова - 22 Січня м. Збаража.
5. Після проведення земельних робіт відновити дорожнє покриття.

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника Збаразького МКП “Збараж”
Богайчука І. Г.

Головуючий засідання
(Секретар ради)                                                              Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



